



Efter en dramatisk final kunde LIF:s B-poikar fira guldlet på Järnvägen Cup. FOTO: Pontus Gyllby

B-poikarna firade cupseger i regnet

Publicerad: 1 juni 2016

Författare: Hannes Feldin

Under helgen som gick arrangerades Järnvägen Cup i Hallsberg. Utomhusturneringen lockade 270 deltagande lag, där LIF Lindesberg fanns på plats med samtliga sina ungdomslag. De brandgula spelarna kämpade i både regn och rusk och när helgen var över stod B-poikarna som cupmästare.

- Järnvägen Cup är något av en tradition som vi har i LIF och något som man alltid ser fram emot. Jag minns ju själv när jag spelade, cupen var höjdpunkten just för att alla var där. Du kan både se de bästa lagen spela och bor och kämpar tillsammans med ditt eget lag, berättar LIF:s ungdomskoordinator Erik Wallin.

Under helgen som passerat var det dags igen för den traditionstygda cupen, som arrangerats i över 40 år. Vård för turneringen är HK Järnvägen och matchernas spelas

därmed i Hallsberg. Placeringen gör det nära att resa för många klubbar och till årets turnering var hela 270 lag anmälda. LIF Lindesberg reste dit med samtliga sina ungdomslag.

- Det är en ganska så hög status på den här cupen. Sen är det ju en utomhusturnering, så de allra bästa lagen kanske inte åker hit. Men det är en jättestor bra turnering med riktigt starkt motstånd, kommenterar Wallin.

Som redan nämnt spelas Järnvägen Cup ute i det fria. Det innebär gräsplaner istället för arenagolv, en omställning som givetvis sätter de unga spelarna på prov. I och med helgens ihärdiga regnväder förvärrades dessutom underlaget ju längre turneringen led.

- Det blir ett helt annat spel, speciellt när det är dåligt väder. Då blir det att du inte kan studsa bollen så mycket, utan man måste samarbeta inom laget mera, förklarar Wallin och tillägger.

- Så den där fina och tekniska handbollen uteblir. Istället är det oftast det lag som sliter och kämpar mest som vinner matchen.

"Alla ska ha kul och få spela"

Men även om himlen öppnade upp sig och regnet forsade ner stod LIF Lindesberg för en fin turneringshelg. Allra bäst gick det för B-pojkarna, som i en dramatisk final skaffade sig ledningen med 6-4 i halvtid men därefter tappade till underläge. En stark avslutning gjorde dock att de brandgula killarna vände tillbaka och säkrade cupguldets via seger med 12-11.

Även A-flickorna gjorde bra ifrån sig, även om deras äventyr tog slut mot Sorunda. Motståndet kommer från två år med stora framgångar på USM och Erik Wallin menar att LIF hade lite otur med lottningen.

- Därför hade tjejerna tyvärr inte så mycket att hämta när det kom till slutspel. Men hade de inte fått den lottningen är jag säker på att A-flickorna också hade varit ett finallag.

Vid sidan av de äldre lagen var det även gott om yngre LIF-spelare i farten. Några fler medaljer blev det inte, men helgen i Hallsberg blev ändå en mycket lyckad historia. Wallin förklarar att man från ledarhåll hellre ger ungdomarna en rolig upplevelse än jagar efter pokaler.

- När det gäller de yngre lagen fokuserar vi på att åka hit, ha kul och att alla ska få spela. Vissa klubbar börjar att toppa lagen redan när de är tio år och gör allt för att vinna. Men vi i LIF arbetar inte så och det tror jag lönar sig i längden. Det räcker med

att se på resultaten som våra äldre ungdomslag har.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/207130/>